
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 35
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от Р/. О */• с№ /£  № $ 9

Об утверждении Положения 
по противодействию коррупции в МБДОУ д/с № 35 

и плана мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ д/с № 35
на 2016 год

В соответствии с Федеральным Законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ 
«О противодействию коррупции в Российской Федерации», протоколом общего 
собрания работников МБДОУ д/с № 35 от 30.03.2016 № 3 и в целях соблюдения 
правовых основ предупреждения коррупции и борьбы с ней, а так же 
минимизации и (или) ликвидации последствий коррупционных 
правонарушений п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение по противодействию коррупции в МБДОУ д/с № 
35 (приложение 1).

2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ 
д/с № 35 на 2016 год (приложение 3).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

хутор Незаймановский

Заведующий МБДОУ д/с № 35 О.В.Морозова


